
 
 

 

 

 

PRESS RELEASE 
 

2021年８月 16日 

 

各  位 

 

北越コーポレーション株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 当社ビル（東京都中央区）に勤務する当社従業員１名が、新型コロナウイルスに

感染していることが確認されました。当該従業員は、８月７日（土）以降、出勤し

ておらず、また、保健所に確認した結果、濃厚接触者に該当する者はおりませんで

した。 

 今後、当該従業員の健康状態を経過観察するとともに、念のため当該従業員の執

務エリア及び共用部の消毒を行いました。 

 当社グループは、引き続き在宅勤務、時差出勤、出張・会食の禁止、手指消毒等

新型コロナウイルス感染症予防に対する取り組みを実施してまいります。 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


